平成　　年　　月　　日
冬期休暇のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて当社では冬期休暇のため、誠に勝手ながら下記の期間中お休みさせていただきます。

期間中は大変ご不便をおかけするかと存じますが、何卒、ご理解頂けます様お願い申し上げます。

敬具

記

休暇期間
平成　　年１２月２９日（　 曜）～

平成　　年１月４日（　 曜）までの７日間

以上

株式会社○○○○

代表取締役　○○　○○

〒○○○－○○○○

奈良県奈良市奈良町奈良○○－○○

ＴＥＬ ○○○○-○○○-○○○○

ＦＡＸ ○○○○-○○○-○○○○